tores transmittant ad videndam commissionem et potestatem, sibi a rege Romanorum in litibus

eorum cum Erico Daciae rege concessam. — Flenshorgh, die XIIII. Aprilis (sine anno).

Langebek Scriptt. VII. 304.

17. Aprilis. [3392.] Hexrici, ducis Slesvicensis etc. , literae ad Ludovicum de Cattaneis, quibus

se postero die fideles suos ad personam ejus directurum pollicetur, ut eos informet (Ludovicus)

de potestate sibi concessa in litibus inter duccs Slesvicenses et Ericum Daniaj regem. —
In castro Gottorp , crastino palniarum (sine anno).

Langebek Scriptt. Vll. 304—5.

18. Aprilis. [3.393.] LuDovici DE Catanris literae, quibus rogat Henricum ducem Slesv. , ut

personaliter ad se accedat ad vidcndam commissionem ejus in litibus inter duces Slesvicenses

et Ericum Daciae regem. — Flensborg , die XVIII. Aprilis (sine anno).

Langcbek Scriptt. VII. 305.
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[3394.] Hi\Rici, (huis fSlesvicefisis, litera' ad Ludovieiini de Cattaneis, quibus 1 124.

euni rogat, ut sihi (Ilinrico) transmittat cojfiam suae in litibus Inter duces Slesvicenses et 20. Aprili»

Ericum, Daciaj regem, coininissionis. — Gottorp, die Jovis secunda.

Langebek Srriptt. \\\. 305—6.

[3o95.] LnDovin dk Cattaiwkis litera; ad Henricum, duccm Slesvicensem
,
quihus 21. Apr;ii>.

ei transmittit copiam conimissionis suie in litihus inter Ericum, Daciae regem, et duces Slesvi-

ccnses. — Flensborffh , die XXI. Aprilis.

Langcbek Scriptt. VII. 306.

[339().] Hkxrici, ducis Slesvicensis, litera? ad Ludovicum de Cattaneis, cui signi- 22. A|irili».

ficat sui conveniendi copiam ei non fore, nisi in sexta feria proxime ventura. — Gottorpe,

\n vigilia paschx.

Langebek Scriptt. VII. 307.

[3397.] LuDOvici de Cattaneis litcraj ad Henrlcum, ducem Slesvicensem, quihus 22. Aprilis.

se proxirao die Veneris ad eum venturum scrihit. — Flembor(/lt, die XXII. Aprilis.

Langebek Scriptt. VII. 307.

[3398.] LuDovici de Catta.veis literae, quihus citat duces Slesvicenses, ut aut 2. .M.i;.

ipsi aut, per procuratores pro.ximo die nono et decimo mensis Maji coram se compareant. —
Flensborg , die Martis, secunda mensis Maji.

Langebek Scriptt. VII. 309—11.

[3399.] LuDovici de Catta>eis literse clausee ad Hinricum, ducem Slesvicen.sem, 2. .M.iji.

quibus eum certiorem facit, quem terminum peremptorium (d. IX. Maji) procuratorihus Erici

DacicC regis statuerit ad procedendum in causa, qu» vertitur inter Ericum regem Daci;c et

duces Slesvicenses, ipsique duci terminum peremptorium statuit dicm decimum mensis Maji